



Date: August 13, 2022

To

<p>The Manager, Listing Department BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001</p> <p>Scrip Code: 543283</p>	<p>The Manager, Listing & Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051</p> <p>Scrip Symbol: BARBEQUE</p>
---	---

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication titled “Notice of 16th Annual General Meeting and e-Voting Information”

Pursuant to provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith e-clips of the advertisement titled “Notice of 16th Annual General Meeting and e-Voting Information” published today i.e., August 13, 2022 in Financial Express (English newspaper) and Hosa Digantha (Kannada Newspaper).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Barbeque-Nation Hospitality Limited



Nagamani C Y
Company Secretary and Compliance Officer
M. No: A27475

BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

Registered & Corporate Office: “Saket Callipolis”, Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India. **T:** +91 8069134900,

E-mail: corporate@barbequenation.com, **CIN:** L55101KA2006PLC073031 **www.barbequenation.com**

Barbeque-Nation Hospitality Limited



CIN: L55101KA2006PLC073031

Registered & Corporate Office: "Saket Calipolis", Unit No. 601 & 602,
6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road,
Bengaluru-560035, Karnataka, India; Tel: +9180 69134900;

E-mail: compliance@barbequenation.com; Website: www.barbequenation.com



NOTICE OF 16TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of Shareholders/Members of Barbeque-Nation Hospitality Limited ("Company") will be held on Tuesday, September 6, 2022 at 11:00 AM (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular Nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circulars dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter referred to as "Circulars") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI (LODR) Regulations). Pursuant to the aforesaid Circulars, the Companies are allowed to hold AGM through VC or OAVM without the physical presence of members at a common venue and hence, the 16th AGM of the Company is being held through VC to transact the business set out in the Notice dated August 1, 2022.

In compliance with the applicable provisions of the Act and Rules made thereunder, SEBI (LODR) Regulations, as amended and the aforesaid Circulars, electronic copies of the notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-22 have been sent to all those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company. These documents are also available on the Company's website at www.barbequenation.com, the Stock Exchanges where shares of the Company are listed viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and is also available on the website of CDSL (agency for providing the e-voting/remote e-voting service) at www.evotingindia.com. The dispatch of Notice of the 16th AGM through email was completed on August 12, 2022.

The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM and for this purpose, the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Detailed instructions for attending the AGM and casting votes through remote e-voting are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to refer the same.

Members holding shares as on cut-off date i.e., Tuesday, August 30, 2022, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of the AGM through e-voting facility of CDSL. All the shareholders are informed that:

1. The Business set out in the Notice of the AGM can be transacted through remote e-voting or e-voting at the AGM.
2. The voting rights will be based on their shareholding as on cut-off date i.e., August 30, 2022. Members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, shall be entitled to vote through remote e-Voting or e-Voting at the AGM.
3. The remote e-voting will commence on Friday, September 2, 2022 at 9:00 AM (IST) and end on September 5, 2022 at 5:00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
4. Shareholders who cast their vote through remote e-Voting, may attend the AGM but shall not be entitled to vote again during the Meeting. Once the vote on resolution is cast by a Shareholder, he/she shall not be allowed to modify it subsequently or cast the vote again.
5. Member(s), who are present at the AGM through VC/OAVM and who have not already cast vote through remote e-Voting, shall be able to exercise their right at the AGM. The details, procedures and instructions for casting votes through e-voting are provided in the Notice of the AGM.
6. Person(s) who acquire shares and become a Member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on cut-off date, may obtain temporary login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or compliance@barbequenation.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing login ID and password can be used to cast vote.
7. Member(s) who have not registered their email addresses are requested to get their email IDs registered by contacting their respective Depository Participant or by emailing to Company's RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in or Company at compliance@barbequenation.com.

The results of remote e-voting and e-voting at the AGM along with Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website and on the website of CDSL (www.evotingindia.com) within 2 (two) working days of passing of the resolutions at the AGM for the information of the Members and will be intimated to the Stock Exchanges.

For details relating to remote e-voting, please refer Notice of the AGM. In case of any queries or issues regarding e-Voting and attending AGM, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free no. 1800-22-55-33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.

For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Place: Bengaluru

Ms. Nagamani CY

Date: 12.08.2022

Company Secretary & Compliance Officer

& 602, 6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur
91 8069134900,
-C073031 www.barbequenation.com



ಹೊಸ ಬಿಗಂತ್ 11 13 Aug 2022



ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L55101KA2006PLC073031

ನೀಡ್ ಕಛೇರಿ: "ನಾಕಿತ್ ಕ್ಯಾಲೋರೀಸ್", ಯುನಿಟ್ ನಂ. 601 & 602, 6ನೇ ಮಹಡಿ
ದೊಡ್ಡಕಟ್ಟೆ ಗ್ರಾಮ, ವಜ್ರನಗರ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560035 ಫೋನ್: +9180 69134900
ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequenation.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.barbequenation.com

16ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಸೂಚನೆ

ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ, ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ 'ಕಂಪನಿ') ನ ಪೇರುದಾರರು, ಸದಸ್ಯರ 16ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಪಿಎಂಎ) ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 06, 2022 ಧಾರಶೀಲ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಕ್ಕೆ ಸಂಯೋಗ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರ ದೃಶ್ಯಶ್ರವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ (ವಿಎ) ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಡ್ಡರ್‌ಗೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಯೂಷನ್ ರಿಕ್ವಿರಿಸ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್, 2015ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಒಎ) ಯು ಪೋರ್ಟಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021, 02/2021; (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ 'ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎನ್ನಲಾಗುವುದು) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಲೋಡ್ಸ್ ಅಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸಿಬಿ) ಪೋರ್ಟಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 13, 2022 ರ ಅನ್ವಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಒಂದು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಘೌಡಿ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಿಲ್ಲದ ಸಚಿವರು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುತ್ತವೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಕಂಪನಿಯ 16ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 01, 2022ರ ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲ್ಕಾರ್ಯದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಂತೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಹಾಗೂ ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಡ್ಡರ್‌ಗೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಯೂಷನ್ ರಿಕ್ವಿರಿಸ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯೂಲೇಷನ್, 2015ರ, ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಎಪಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2021-22ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಉಪಾಧಿಕಾರಿಗಳ/ಸಹಾಯಕ ಮತ್ತು ಪೇರು ಖ್ಯಾನ್ಸಲರ್ ಎಚ್‌ಎಲ್ (ಆರ್‌ಟಿಎಂ) ಬಳಿ ಸೇರಿಸಿರಬಹುದಾದ ಎಲ್ಲಾ ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ, ಎಪಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2021-22ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2022ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡಿದೆ. ಎಪಿಎಂ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequenation.com ಮತ್ತು ದಿ.ಎಸ್.ಎ. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ಎನ್.ಎಸ್.ಇ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಸಿ.ಡಿ.ಎಸ್.ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಪಿಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿರೀಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಹಾಗೂ ಆ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸಿಡಿಎಸ್.ಎಲ್.ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ. ಎಪಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಪಿಎಂ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2022ರ ಮಂಗಳವಾರ ಕ್ಲಬ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪೋರ್ಟಲಿನ ಸದಸ್ಯರ ಸಿಡಿಎಸ್.ಎಲ್ ನ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಎಪಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಪೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

1. ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭಾ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದು.
2. ಸದಸ್ಯರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸವರ್ಗದತ್ತ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆ ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2022.
3. ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 02, 2022ಕ್ಕೆ (ಧಾರಶೀಲ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆ) ಆರಂಭಗೊಂಡು ಸೋಮವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 05, 2022 (ಧಾರಶೀಲ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ) ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರ ವಿ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕರಿಯಿಸಲಾಗುವುದು.
4. ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಪೇರುದಾರರು ಎಪಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದುಬಿಟ್ಟು ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತದಾನ ಪೇರುದಾರರಿಂದ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಅವರು/ಅವಳು ಅದನ್ನು ತರುವಾಯ ಒದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
5. ವಿ.ಎ.ಒ.ಎಂ.ಎಂ ಮೂಲಕ ಎಪಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಗಳಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸದೆ ಇದ್ದರೆ, ಅಂಥ ಸದಸ್ಯರು ಎಪಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ.
6. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸೋಲಿಸ್ ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ ಅಂದರೆ ಕ್ಲಬ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪಡೆದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಅಂಥವರ helpdesk.evoting@cdsindia.com ಅಥವಾ compliance@barbequenation.com ಗೆ ಎಸಿಎಂಎನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಟೆಗಿಸ್ ಮಾಡಿ ಮತ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈಗಾಗಲೇ ಸಿಡಿಎಸ್.ಎಲ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಿರಬಹುದಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಆಗ ಅವರು ತಮ್ಮ ಪ್ರಸ್ತುತ ಸೇರಿಸಿರಬಹುದಾದ ಯೂನಿಕ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.
7. ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು) ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಸೇರಿಸಿರಬಹುದಾದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಡಿಜಿಟಲ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೇನ್ಸ್ ನಂ. ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಆರ್‌ಟಿ.ಎಂ.ಹೆಲ್ಪ್‌ಡೆಸ್ಕ್ linkintime.co.in ಗೆ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ compliance@barbequenation.com / ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿರಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಎಪಿಎಂನ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequenation.com ಮತ್ತು ಸಿ.ಡಿ.ಎಸ್.ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ನಿರೀಯಗಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಕ್ಲಬ್ ಆಫ್‌ನೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದಯಮಾಡಿ ಎಪಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸೋಡಿ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿ.ಎ.ಒ.ಎಂ.ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಪಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಪೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳು (ಎಕ್ಸ್‌ಎಂಪಿ) ಮತ್ತು ಪೇರುದಾರರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಸೋಡಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdsindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಇಲ್ಲವೇ 1800-22-55-33 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ.

ಇ-ಮತದಾನ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀ ಡಾಕ್ಟರ್ ಡಬ್ಲಿ, ಓರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಎ ವಿಂಗ್ 25ನೇ ಮಹಡಿ ಮ್ಯಾರಿಥಾನ್ ಪ್ಲಾಜೆರೆಡ್, ಮುಘಲ್‌ಲಾಲ್ ಮಿಲ್ ಕಂಪೌಂಡ್, ಎಸ್ ಎಂ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾರ್ಗ್, ಲೋಕದ ಪರೇಲ್ ಮಾರ್ಗ್, ಮುಂಬಯಿ-400013 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯು-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ	
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು	ಹೆಚ್.ಎಂ. /
ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 12, 2022	ನಾಗರಾಜ್ ಸಿ. ಡಬ್ಲಿ
	ಕಂಪನಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಅಂತ್ಯಾಯಕ್ ಅಧಿಕಾರಿ